

SFE International ApS

Ordrup Jagtvej 163, st. tv.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 33037333

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2017

Dirigent

Navn: Tobias Egede Feldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFE International ApS
Ordrup Jagtvej 163, st. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33037333

Stiftet: 11.06.2010

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Tobias Egede Feldt, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivning af virksomheder og personer i forbindelse med salg og marketing. De udbyder kurser i styring og udførelse af forandringsprocesser med fokus på forøgelse af SFE - Sales/Service Force Effectiveness.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 199 t.kr. mod et underskud på 568 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet forventer for 2017 et positivt resultat.

Selskabet ejes 100% af moderselskabet Tobias Feldt Holding ApS.

Selskabets historiske resultater har medført, at kapitalen er tabt og at der er oparbejdet kortfristede gældsforpligtelser, der overstiger selskabets omsætningsaktiver.

Det er ledelsens forventning at fremtidige driftsaktiviteter vil reetablere driften over de kommende år. Endvidere er der opnået tilsagn om tilbagetrædelse i forhold til øvrige kreditorer fra tilknyttede virksomheder og hovedanpartshaver.

Det er naturligvis behæftet med usikkerhed, hvorvidt positive pengestrømme og fordelagtige betalingsbetingelser hos selskabets kreditorer vil være tilstrækkelige og vil fortsætte, men det er ledelsens vurdering, at dette er tilfældet. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		39.273	169.448
Personaleomkostninger	2	(66.892)	(605.973)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(192.081)</u>	<u>(171.558)</u>
Driftsresultat		(219.700)	(608.083)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(29.535)	(17.687)
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.044)</u>	<u>(14.143)</u>
Resultat før skat		(258.279)	(639.913)
Skat af årets resultat	4	<u>59.300</u>	<u>72.407</u>
Årets resultat		<u>(198.979)</u>	<u>(567.506)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(198.979)</u>	<u>(567.506)</u>
		<u>(198.979)</u>	<u>(567.506)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	85.714
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	85.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.709	274.924
Materielle anlægsaktiver	6	50.709	274.924
Anlægsaktiver		50.709	360.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.480
Andre tilgodehavender		0	21.000
Periodeafgrænsningsposter		2.821	7.440
Tilgodehavender		2.821	51.920
Likvide beholdninger		10.267	23.151
Omsætningsaktiver		13.088	75.071
Aktiver		63.797	435.709

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(836.712)	(637.733)
Egenkapital		(756.712)	(557.733)
Bankgæld		0	87.024
Langfristede gældsforpligtelser		0	87.024
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.632	32.705
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	583.960	343.399
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9	124.635	116.473
Anden gæld		34.282	338.841
Kortfristede gældsforpligtelser		820.509	906.418
Gældsforpligtelser		820.509	993.442
Passiver		63.797	435.709
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(637.733)	(557.733)
Årets resultat	0	(198.979)	(198.979)
Egenkapital ultimo	80.000	(836.712)	(756.712)

Noter

1. Going concern

Selskabets historiske resultater har medført, at kapitalen er tabt og at der er oparbejdet kortfristede gældsforpligtelser, der overstiger selskabets omsætningsaktiver.

Det er ledelsens forventning at fremtidige driftsaktiviteter vil reetablere driften over de kommende år. Endvidere er der opnået tilsagn om tilbagetrædelse i forhold til øvrige kreditorer fra tilknyttede virksomheder og hovedanpartshaver.

Det er naturligvis behæftet med usikkerhed, hvorvidt positive pengestrømme og fordelagtige betalingsbetingelser hos selskabets kreditorer vil være tilstrækkelige og vil fortsætte, men det er ledelsens vurdering, at dette er tilfældet. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	59.905	592.910
Andre personaleomkostninger	6.987	13.063
	66.892	605.973
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	85.714	85.714
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	58.031	85.844
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	48.336	0
	192.081	171.558

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(59.300)	(23.480)
Ændring af udskudt skat	0	(52.748)
Effekt af ændrede skattesatser	0	3.821
	(59.300)	(72.407)

Noter

	Goodwill
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	600.000
Kostpris ultimo	600.000
Af- og nedskrivninger primo	(514.286)
Årets afskrivninger	(85.714)
Af- og nedskrivninger ultimo	(600.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	478.372
Afgange	(353.580)
Kostpris ultimo	124.792
Af- og nedskrivninger primo	(203.449)
Årets afskrivninger	(58.031)
Tilbageførsel ved afgang	187.397
Af- og nedskrivninger ultimo	(74.083)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.709
	Nominal
	værdi
	kr.
7. Virksomhedskapital	Antal
Virksomhedskapital	1
	1
	80.000
	80.000

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart a 80.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gælden træder tilbage for øvrige kreditorer i selskabet.

Noter

9. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gælden træder tilbage for øvrige kreditorer i selskabet og tilknyttede virksomheder.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tobias Feldt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
